01/04/2022 10:16 SEI/UEPG - 0929022 - Ordem de Serviço

https://sei.uepg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1099461&infra_sistema… 1/1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
Av. General Carlos Cavalcanti, 4748 - Bairro Uvaranas - CEP 84030-900 - Ponta Grossa - PR - https://uepg.br

ORDEM DE SERVIÇO Nº 2022.0929022 - PROAD

Em 01 de abril de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Jeanne Regina Morais Viechnieski, Pró-reitor de
Assuntos Administrativos, em 01/04/2022, às 10:16, conforme Resolução UEPG CA 114/2018 e art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.uepg.br/autenticidade informando
o código verificador 0929022 e o código CRC 9945F8B5.

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e considerando a necessidade de nomear gestores e fiscais para os
contratos firmados entre a UEPG e fornecedores de produtos/serviços e/ou obras; R E S O L V E:

DESIGNAR como responsáveis pelo contrato de Prestação de serviços de locação de

espaço, decoração e serviços de organização das formaturas institucionais dos cursos presenciais da
UEPG, contratados através do Pregão Eletrônico n.º 028/2022, as servidoras:

Gestora: Danielle Carneiro Dykstra
Fiscal: Tatiana Possidônio Moreira

                                                                                                                                                    P.R.A.

                                                                                                                                       Jeanne Regina Morais

                                                                                                                              PRÓ-REITORA EM
EXERCÍCIO

22.000026203-7 0929022v6